
1 / 1 ページ

平成31年1月分

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

平成31年経済構造実態調査及
び平成31年工業統計調査の実
施等業務

支出負担行為担当官総務省統
計局長　千野雅人
東京都新宿区若松町19-１

H31.1.10
株式会社日経リサーチ
東京都千代田区内神田2-2-1

6010001025741
一般競争入札
（総合評価）

2,125,487,229
1,684,800,000
（予定総額）

79.3% － － －

総価＋単価
契約
複数単価
国庫債務負担行
為
（平成31年1月
～平成32年3月
14カ月）

統計研修に関する編集作業等
の請負業務

支出負担行為担当官総務省統
計局長　千野雅人
東京都新宿区若松町19-１

H31.1.21
リトルスタジオインク株式会社
東京都渋谷区猿楽町29-10

5011001036960 一般競争入札 6,036,188 5,184,000 85.9% － － －

平成31年全国消費実態調査 世
帯票，年収・貯蓄等調査票，準
調査世帯名簿，家計調査世帯
特別調査票版下作成及び印刷

支出負担行為担当官総務省統
計局長　千野雅人
東京都新宿区若松町19-１

H31.1.24
株式会社ハップ
東京都江戸川区松江1-11-3

1011701012208 一般競争入札 3,092,317 2,111,029 68.3% － － －

国庫債務負担行
為（平成31年1
月～平成31年5
月　4ヶ月）

オンサイト利用普及促進事業に
関する意向調査業務等の請負

支出負担行為担当官総務省統
計局長　千野雅人
東京都新宿区若松町19-１

H31.1.25
エム・アール・アイリサーチアソシエ
イツ株式会社
東京都千代田区永田町2-11-1

7010001012532
一般競争入札
（総合評価）

8,537,038 7,128,000 83.5% － － －

ディスプレイ等の購入
支出負担行為担当官総務省統
計局長　千野雅人
東京都新宿区若松町19-１

H31.1.31
株式会社ミヤギ
東京都中央区日本橋人形町2-4-3

4010001058438 一般競争入札 3,974,918 3,618,000 91.0% － － －

経済センサス－基礎調査　『調
査票の対訳』及び『外国語連絡
表』の翻訳業務

支出負担行為担当官総務省統
計局長　千野雅人
東京都新宿区若松町19-１

H31.1.31
株式会社ディ・アンド・ワイ
東京都千代田区神田三崎町2-15-
8

2010001005020 一般競争入札 1,134,304 1,134,000 100.0% － － －

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

様式1


